

| № | Товар | Кол-во | Ед.Из | Вес | Цена | Сумма |
|----|---|--------|-------|-----|----------|----------|
| 1 | труба пвх 50/0,25 | 2 | шт | | 68.00 | 136.00 |
| 2 | труба пвх 50/0,5м | 2 | шт | | 81.00 | 162.00 |
| 3 | труба пвх 50/1м | 1 | шт | | 95.00 | 95.00 |
| 4 | ПВХ переход с черной 108 на серую 110 | 1 | шт | | 270.00 | 270.00 |
| 5 | ПВХ тройник 50д 45гр | 1 | шт | | 55.00 | 55.00 |
| 6 | ПВХ тройник 50д 90гр | 2 | шт | | 55.00 | 110.00 |
| 7 | ПВХ переход с черной 48 на серую 50 | 2 | шт | | 203.00 | 406.00 |
| 8 | ПВХ заглушка 50 | 3 | шт | | 27.00 | 81.00 |
| 9 | отвод 50д 90гр | 4 | шт | | 35.00 | 140.00 |
| 10 | Манжета 50/25 | 1 | шт | | 27.00 | 27.00 |
| 11 | отвод 50д 45гр | 2 | шт | | 35.00 | 70.00 |
| 12 | отвод 110д 90гр | 1 | шт | | 81.00 | 81.00 |
| 13 | смазка канализационная | 1 | шт | | 270.00 | 270.00 |
| 14 | Силикон белый Titan | 1 | шт | | 405.00 | 405.00 |
| 15 | 1/2 Фильтр сетчатый 500 мкр. ТИМ | 2 | шт | | 270.00 | 540.00 |
| 16 | Крепеж коллектора Far 3/4 | 1 | шт | | 540.00 | 540.00 |
| 17 | Коллектор FAR хром регул.проход. 4вых.3/4*1/2 | 1 | шт | | 2,160.00 | 2,160.00 |
| 18 | Коллектор FAR хром регул.проход. 3 вых.3/4*1/2 | 1 | шт | | 1,620.00 | 1,620.00 |
| 19 | коллектор FAR хром регул.проход. 2 вых.3/4*1/2 | 1 | шт | | 1,080.00 | 1,080.00 |
| 20 | Заглушка 3/4 ВР латунная | 2 | шт | | 61.00 | 122.00 |
| 21 | Заглушка наружная резьба3/4" | 2 | шт | | 61.00 | 122.00 |
| 22 | Муфта 1/2-3/4 ТИМ | 2 | шт | | 95.00 | 190.00 |
| 23 | Футорка 3/4-1/2 ТИМ | 2 | шт | | 88.00 | 176.00 |
| 24 | Муфта 1/2 латунь | 2 | шт | | 75.00 | 150.00 |
| 25 | Ниппель 1/2 | 8 | шт | | 55.00 | 440.00 |
| 26 | Уголок 1/2ш X 1/2ш | 2 | шт | | 135.00 | 270.00 |
| 27 | удлинитель 1/2-50мм латунь | 1 | шт | | 245.00 | 245.00 |
| 28 | Удлинитель 1/2-100мм латунь | 1 | шт | | 378.00 | 378.00 |
| 29 | Лен+Унипак 75г | 1 | шт | | 405.00 | 405.00 |
| 30 | труба Rehau Rautitan Stabil (100м) 20д | 4 | м/п | | 297.00 | 1,188.00 |
| 31 | угол 16х3/4 вр Rehau | 4 | шт | | 594.00 | 2,376.00 |
| 32 | гильза Rehau, RAUTITAN 20д | 4 | шт | | 81.00 | 324.00 |
| 33 | Универсальная труба Rehau Rautitan Stabil (100м) 16х2,6 | 20 | м/п | | 185.00 | 3,700.00 |
| 34 | Муфта с накидной гайкой Rehau Rautitan 16-G1/2 | 10 | шт | | 405.00 | 4,050.00 |
| 35 | Угол настенный удл 16-1/2 Rehau | 9 | шт | | 621.00 | 5,589.00 |
| 36 | Планка дв Rehau | 2 | шт | | 405.00 | 810.00 |
| 37 | Планка 1-я Rehau | 2 | шт | | 338.00 | 676.00 |
| 38 | муфта переходная 16х1/2 вр | 2 | шт | | 405.00 | 810.00 |
| 39 | Гильза монтажная, кепка, КАОТТИАН, 16, 16, PVDI (поливинилденфторит РХ) | 26 | шт | | 61.00 | 1,586.00 |
| 40 | Заглушка 1/2 нар. Красные 6 синие 3 | 9 | шт | | 61.00 | 549.00 |
| 41 | американка 3/4нр-3/4нр | 2 | шт | | 338.00 | 676.00 |
| 42 | кран бугатти вр- вр 3/4 | 2 | шт | | 608.00 | 1,216.00 |
| 43 | кран бугатти вр- нр 1/2 | 2 | шт | | 338.00 | 676.00 |
| 44 | планка монтажная 2м для крепежа коллектора MVPRO | 1 | КОМ | | 1,823.00 | 1,823.00 |
| 45 | гибкий шланг 1м вр вр | 1 | шт | | 202.00 | 202.00 |
| 46 | Кисточка 50 мм | 1 | шт | | 101.00 | 101.00 |
| 47 | Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд 30 кг | 10 | шт | 240 | 405.00 | 4,050.00 |
| 48 | Грунт бетоноконтакт 5 кг | 1 | шт | 5 | 519.00 | 519.00 |
| 49 | Грунт Кнауф Тифен Грунд укрепляющий 10 кг | 1 | шт | 10 | 735.00 | 735.00 |
| 50 | Валик 250 мм | 1 | шт | | 450.00 | 450.00 |
| 51 | Маяки 6 мм | 14 | шт | 7 | 45.00 | 630.00 |
| 52 | Ровнитель (наливной пол) универсальный Опс Г горизонт самовыравнивающийся 20 кг | 4 | шт | 80 | 288.00 | 1,152.00 |
| 53 | Правило алюминиевое 1,5 м трапеция | 1 | шт | 1.2 | 485.00 | 485.00 |
| 54 | Ведро 20л Staer | 2 | шт | 1.5 | 150.00 | 300.00 |
| 55 | Перчатки 2ой облив | 2 | шт | | 35.00 | 70.00 |

| | | | | | | |
|---------------|--|------|-----|-----|----------|------------------|
| 56 | Гипсокартон Knauf 2500x1200x12.5 мм влагостойкий | 1 | шт | 30 | 361.00 | 361.00 |
| 57 | Профиль потолочный направляющий Knauf 27x28 мм 3 м 0.60 мм | 2 | шт | 6 | 125.00 | 250.00 |
| 58 | Профиль потолочный Knauf 60x27 мм 3 м 0.60 мм | 3 | шт | 5.1 | 173.00 | 519.00 |
| 59 | Саморезы ГМ 25x3.5 мм | 0.50 | кг | | 520.00 | 260.00 |
| 60 | Саморезы с прессшайбой 4,2x11 | 0.25 | кг | | 532.00 | 133.00 |
| 61 | Дюбель-гвоздь 6x40 мм | 1 | уп | | 679.00 | 679.00 |
| 62 | Шпатель зубчатый 200x8 мм | 1 | шт | | 160.00 | 160.00 |
| 63 | Шпатель 100 мм | 1 | шт | | 75.00 | 75.00 |
| 64 | Крестики 1,5 мм | 4 | уп | | 70.00 | 280.00 |
| 65 | Клинья | 1 | уп | | 100.00 | 100.00 |
| 66 | лезвие для ножа | 1 | шт | | 120.00 | 120.00 |
| 67 | Бур SDS-plus 6x50x110 мм | 2 | шт | | 233.00 | 466.00 |
| 68 | Диск алмазный по бетону 125 | 1 | шт | | 1,245.00 | 1,245.00 |
| 69 | Сверло по плитке и стеклу 6x72 мм | 1 | шт | | 472.00 | 472.00 |
| 70 | Губка | 1 | шт | | 139.00 | 139.00 |
| 71 | Клей для ПГП, ГКЛ, ГВЛ Кнауф Перлфикс гипсовый 30 кг | 1 | шт | 30 | 353.00 | 353.00 |
| 72 | Саморезы с прессшайбой 4,2x25 | 0.25 | кг | | 601.00 | 150.25 |
| 73 | Бур SDS-plus 12x160 | 1 | шт | | 560.00 | 560.00 |
| 74 | подрозетник в бетон 68x45 | 3 | шт | | 12.00 | 36.00 |
| 75 | подрозетник в ГКЛ 68x45 | 2 | шт | | 12.00 | 24.00 |
| 76 | Подвес прямой 60x27 Knauf 0.9 мм | 5 | шт | | 11.00 | 55.00 |
| 77 | Кабель ВВГнг-LS 3x2,5 | 20 | м/п | | 70.00 | 1,400.00 |
| 78 | Провод ПВС 3x0.75 | 15 | м/п | | 43.00 | 645.00 |
| 79 | Ваго 3е с защелкой | 12 | шт | | 45.00 | 540.00 |
| 80 | Лента малярная Unibob белая 50 мм 50 м | 1 | шт | | 116.00 | 116.00 |
| 81 | Мешок для мусора 50 л 500x900 мм полипропиленовый зеленый | 40 | шт | | 10.00 | 400.00 |
| 82 | Миксер-насадка (венчик) для цементных растворов | 1 | шт | | 535.00 | 535.00 |
| 83 | Клей для плитки Knauf Флизен серый (класс C0) 25 кг | 6 | шт | 150 | 300.00 | 1,800.00 |
| 84 | Шайба (4шт) | 1 | ком | | 115.00 | 115.00 |
| 85 | Гайка (4шт) | 1 | ком | | 115.00 | 115.00 |
| 86 | Шпилька 10 мм | 1 | шт | 1.5 | 344.00 | 344.00 |
| 87 | Уголок крепежный оцинкованный 50x50x35x2.5 мм | 2 | шт | 1 | 67.00 | 134.00 |
| 88 | пленка 100мкр | 20 | м.п | | 45.00 | 900.00 |
| 89 | Контейнер строительный пластиковый круглый 40 л | 1 | шт | 1.2 | 368.00 | 368.00 |
| 90 | | | | | | 0.00 |
| 91 | | | | | | 0.00 |
| 92 | | | | | | 0.00 |
| 93 | | | | | | 0.00 |
| 94 | | | | | | 0.00 |
| 95 | Разгрузка | 1 | тон | | 1,200.00 | 1,200.00 |
| 96 | Доставка | 1 | шт | | 3,500.00 | 3,500.00 |
| 11 | | | | | | 0.00 |
| Итого: | | | | | | 64,038.25 |